
CUWGO 13/IV/19 Opoczno, dnia 18 czerwca 2019 r.

OGŁOSZENIE

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY

na realizację zadania pn.:

„Docieplenie ściany szczytowej w sali gimnastycznej z zapleczem sportowym 
w Szkole Podstawowej w Bukowcu Opoczyńskim”

Kod CPV: 45262600 - 7 – Różne specjalne roboty budowlane

I. Opis sposobu przygotowania oferty:

W  przypadku  składania  oferty  pocztą  tradycyjną  lub  osobiście,  oferta  powinna  być  złożona

w zamkniętej i nieprzejrzystej kopercie. Na kopercie należy umieścić nazwę i adres Wykonawcy oraz

napis: „Oferta na realizację zadania pn: „Docieplenie ściany szczytowej w sali gimnastycznej

z zapleczem sportowym w Szkole Podstawowej w Bukowcu Opoczyńskim”

W przypadku składania oferty  w formie elektronicznej, formularz ofertowy należy podpisać i przesłać

w formie skanu.

Oferta powinna zostać sporządzona w języku polskim, trwałą i  czytelną techniką.  Oferta powinna

obejmować całość zamówienia określonego przez Zamawiającego.

Oferent powinien przedstawić swoją podpisaną ofertę zgodnie z formularzem ofertowym załączonym

do niniejszego zaproszenia lub na innym formularzu pod warunkiem, że będzie zawierać wszystkie

elementy zawarte w otrzymanym druku oferty.

II. Opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie docieplenia ściany szczytowej w sali gimnastycznej
z zapleczem sportowym w Szkole Podstawowej w Bukowcu Opoczyńskim   (robocizna  +
materiał) wg prac opisanych poniżej:

1. Przygotowanie podłoża ściany (usunięcie luźnego tynku), 



2. Klejenie płyt styropianowych gr 10 cm – 175,50 m²,

3. Kołkowanie płyt styropianowych, montaż narożników, montaż parapetów – 4 szt. (długość
1,10 mb),

4. Zatapianie siatki (I warstwa kleju) – 175,50 m²,

5. Położenie II warstwy kleju – 175,50 m²,

6. Przygotowanie podłoża pod tynk (gruntowanie) – 175,50 m²,

7. Położenie tynku sylikonowego na elewacji – 175,50 m²,

8. Wykonanie nowych obróbek blacharskich szczytu po ociepleniu – 14,00 mb.

 Wymagania Zamawiającego:

1. Prace remontowo – montażowe dotyczą  wykonania docieplenia ściany szczytowej w sali

gimnastycznej  z zapleczem sportowym w Szkole Podstawowej w Bukowcu Opoczyńskim.

2.  Wszystkie przewidywane prace remontowo - montażowe należy przeprowadzić zgodnie

z  obowiązującymi  normami  a  także  wymaganiami  technicznymi  dla  poszczególnych

rodzajów robót.  Materiały  użyte  do wykonywania  prac  powinny posiadać  aktualne  atesty

i  dopuszczenia  do  stosowania.  Za  jakość  wykonywanych  robót  oraz  zastosowanych

elementów i materiałów odpowiedzialny będzie Wykonawca robót.

3.  Wykonawca zamówienia  musi przewidzieć wszystkie okoliczności, które mogą wpłynąć na

cenę zamówienia.  W związku z  powyższym wymagane jest od oferentów bardzo szczegółowe

sprawdzenie warunków wykonania zamówienia.

4. Oferta powinna zawierać cenę brutto za realizację całości zadania. Cena brutto jest ceną ostateczną

obejmującą wszystkie koszty i składniki związane z realizacją zamówienia, zgodnie  z zapytaniem

ofertowym.

5. Okres gwarancji – min 24 miesiące od bezusterkowego odbioru końcowego.

6.  Zamawiający zaleca,  aby Wykonawca dokonał wizji  lokalnej  a także zdobył na swoją

odpowiedzialność i ryzyko, wszystkie dodatkowe informacje, które mogą być konieczne do

przygotowania oferty oraz zawarcia przyszłej umowy i wykonania zamówienia. 

7.  Dodatkowe  informacje  dotyczące  przedmiotu  zamówienia   i  jego  realizacji  określone

zostały w projekcie umowy, który stanowi integralną część do przedmiotowego zaproszenia

do składania ofert.



Termin realizacji: 01.07.2019 r. - 31.07.2019 r.

III. Przy wyborze oferty zamawiający będzie się kierował następującym/i kryteriami:

Kryterium Waga (%)
Cena ofertowa 90 % 
Długość okresu gwarancji 10 % 

1. Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która nie podlega odrzuceniu oraz uzyska
największą ilość punktów obliczonych wg wzoru: 

 P = OPc + OPg 

gdzie: 
P – całkowita liczba punktów;
OPc – ocena punktowa za kryterium „Cena ofertowa”
OPg - ocena punktowa za kryterium „Długość okresu gwarancji”.

Sposób obliczenia ceny:
 cena oferty uwzględnia wszystkie zobowiązania, musi być podana w PLN cyfrowo 

w kwocie netto i brutto wraz z podaniem kwoty podatku VAT,
 cena  podana  w  ofercie  powinna  uwzględniać  wszystkie  koszty  związane  z

wykonaniem przedmiotu zamówienia,
 cena może być tylko jedna, nie dopuszcza się wariantowości cen,
 cena nie ulegnie zmianie przez okres realizacji (wykonania) zamówienia,
 w kryterium „Cena ofertowa” zostanie zastosowany wzór: 

 najniższa cena oferowana brutto

liczba punktów =  ----------------------------------------------  x 90 

                                     cena badanej oferty brutto       

2.  W kryterium „Długość okresu gwarancji” ocena kryterium dokonana zostanie na
podstawie zadeklarowanego przez Wykonawcę czasu trwania gwarancji w formularzu
ofertowym.

Ocena punktowa:

             czas trwania gwarancji w badanej ofercie

liczba punktów =  ----------------------------------------------------------------------  x 10 

                                najdłuższy oferowany czas gwarancji ponad wymagany       



3. Wszystkie obliczenia zostaną dokonane z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.
4. W przypadku uzyskania przez więcej niż jednego Oferenta takiej samej liczby punktów
zostaną przeprowadzone negocjacje cenowe.

IV. Miejsce i termin złożenia oferty:

Oferty należy składać do 28.06.2019 r. do godz. 12.00 

a) pocztą tradycyjną na adres: (liczy się data wpływu do Centrum Usług Wspólnych Gminy Opoczno)

Centrum Usług Wspólnych Gminy Opoczno

Pl. Kościuszki 1

26 – 300 Opoczno

b) osobiście do siedziby Centrum Usług Wspólnych Gminy Opoczno na adres:

Centrum Usług Wspólnych Gminy Opoczno

Pl. Kościuszki 1

26 – 300 Opoczno

c) w formie elektronicznej na e-mail:

kancelaria@cuw.um.opoczno.pl 

Oferta  otrzymana  przez  Zamawiającego  po  upływie  terminu  składania  ofert  nie  będzie  podlegała

procesowi  oceny.  Wykonawca może wprowadzić  zmiany lub wycofać złożoną przez siebie  ofertę

przed upływem terminu wyznaczonego na składanie ofert.

V. Miejsce oraz termin otwarcia oferty: 

Otwarcie złożonych w postępowaniu ofert nastąpi w siedzibie  Centrum Usług Wspólnych Gminy 

Opoczno, ul. Pl. Kościuszki 1, 26-300 Opoczno   w dniu 28.06.2019 r. o godz. 12.15.

Osoba uprawniona do kontaktów z Oferentami: 

Pani Bernarda Adamczyk – Dyrektor  Szkoły Podstawowej w Bukowcu Opoczyńskim  tel. (44)

755-18-26  (przedmiot zamówienia)

Pani  Joanna  Pojęta  –  Inspektor  Centrum  Usług  Wspólnych  Gminy  Opoczno  tel.  887  171  171

(przedmiot zamówienia)

Pani Małgorzata Mlonka – Podinspektor Centrum Usług Wspólnych Gminy Opoczno tel. 887 171 171

(w sprawach procedury)

mailto:kacelaria@cuw.um.opoczno.pl


VI. Informacje dotyczące zawarcia umowy:

Wykonawca, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą w postępowaniu, jest zobowiązany do

podpisania umowy. Umowa musi zawierać w swojej treści wszystkie elementy oferty.

Pani Bernarda Adamczyk
Dyrektor Szkoły Podstawowej

w Bukowcu Opoczyńskim

Załączniki:

1. Formularz ofertowy – załącznik Nr 1
2. Projekt umowy – załącznik Nr 2
3. Klauzula informacyjna zgodna z art. 13 RODO – załącznik Nr 3


